
Rüya Gibi Doğu Karadeniz Batum Turu (5 Gece Otel Konaklamalı)

Ramazan Bayramı Özel Hareket Tarihleri

14-15-16 Nisan Hareket İle

1.Gün - Gece Yolculuğu

16:00 Beylikdüzü Migros Önü

16:15 Avcılar Otobüs Durakları

17:00 İncirli DoğtaşMobilya Önü

17:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)

18:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

18:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı

18:30 Gebze Center Avm Önü

19:15 İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)

20:15 Sakarya Otogar Önü

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Gezinoloji ile Karadeniz Turu için gece

yolculuğuna başlıyoruz.

2.Gün - Amasya, Yeşil Irmak, Mumya Müzesi, Arkeoloji Müzesi, Bayezid Külliyesi, Yalı Boyu Evleri,

Saat Kulesi, Şehzadeler Gezi Yolu, Hazeranlar Konağı, Ferhat İle Şirin, Kral Kaya Mezarları, Tokat,

Şebinkarahisar, Tamzara Mahallesi, Şiran Tomara Şelalesi,

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından GEZİNOLOJİ Tur'un otobüsleri ile Rüya Gibi Doğu
Karadeniz Batum Turu keyifli bir yolculuğumuza Bolu Kaynaşlı Tursan Dinlenme tesislerinde kısa bir

molanın ardından Bolu, Ankara'daki Kırıkkale'deki misafirlerimiz aldıktan sonra ilk olarak yol

güzergâhımızda olan Sungurlu Dağ Tesislerinde vereceğimiz molanın ardından, Osmanlılar döneminde

şehzadeler şehri olarak bilinen Amasya’ya hareket ediyoruz ve sabah kahvaltımızı Yeşil Irmak

kenarında bulunan Lalehan Restaurantımızda Açık büfe olarak alıyoruz (Ekstra), gezimize ilk olarak

Şirine olan aşkı uğruna Ferhat’ın deldiği dağ olarak bilinen Ferhat ile Şirin su kanalını görüp

hikayelerini tekrar dinleyip fotoğraf molası veriyoruz. Ardından Amasya ve çevresinde bulunan yirmi

bini aşkın eserin sergilendiği Amasya Arkeoloji Etnografya ve Mumya Müzesi ile başlıyoruz. Müzede

Hititlerden Romalılara, Selçukludan, Osmanlıya kadar birçok medeniyete ait eser sergilenmektedir.

Müze gezimizin ardından Bayezid Külliyesi, Yalı Boyu Evleri , Şehzadeler Parkı, Saat Kulesi, Hazeranlar
Konağı gezileri sonrasında Yeşilırmak Vadisi kıyısında yer alan görüntüsüyle ve hikâyesi ile büyüleyen

Kral Kaya Mezarlarını panoramik görüp fotoğraflayıp Amasya’dan ayrılıyoruz ve yönümüzü Tokat'a

Çeviriyoruz Ekstra olarak düzenlenecek Tokat turumuzda ilk olarak meşhur Tokat kebabını yeme



imkanına sahip olacaksınız, öğlen yemeğimizin sonrasında sizleri Taşhan, Gök Medrese, Ali Paşa
Camii ve Türbesi, Latif Oğlu Konağı, Saat Kulesi, Tokat dan ayrılmamızın ardından Çamlıca Barajı

manzaralı yolculuğumuzla Şebinkarahisar’a varıyoruz ve Tamzara mahallesini Ziyaret ediyoruz.

Giresun ilimizin bu şirin kasabasına veda ederek yeni yerler keşfedebilmek için Alucra ilçemizi

panoramik olarak görüp dağın ortasından çıkan 40 ayrı su kaynağının 15 metreden dökülmesi sonucu

oluşan tabiat harikası Tomara Şelalesi Tabiat Parkı'nı ziyarete gidiyoruz, Tomara’da rehberimizin

Tomara efsanesini Cam Terasdan muhteşem manzara karşısında dinledikten sonra serbest zaman

veriyoruz, Serbest zamanımızın sonrasında Karadeniz’in ve Gümüşhane’nin yükselen değeri olan

Şiran’a hareket ediyoruz. Yöreye özgü Pestil Köme tadımı yapmak için Sultan Pestil Kömeye gidiyoruz,

dileyen misafirlerimizin alışveriş yapabilmesi için verilen molanın ardından Şiran’daki konaklama

yapacağımız otelimize doğru yola çıkıyoruz, konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

Sabah Kahvaltısı : Lalehan Restaurantta Yöresel Menü Olarak Alınacaktır. (Ekstra)

Öğlen Yemeği: Tokat da veya Şebinkarahisar'da Serbest Menü Alınacaktır (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Konaklama: Şiran Grand Yeni Çeri Otel, Çimenler Otel, Ramada Gümüşhane vb...

3.Gün - Gümüşhane, Torul, Karaca Mağarası, Zigana Geçidi, Hamsiköy, Maçka, Coşan Dere, Sümela

Manastırı, Altındere Milli Parkı, Trabzon, Of, Solaklı Deresi ve Vadisi, Atatürk Köşkü, Tuana Telkari

Atölyesi, Uzungöl, Cam Teras, Lustra ve Karaester Yaylası

Rüya Gibi Karadeniz Batum Turu 3. günü sabah otelimizde alınan kahvaltı sonrasında binlerce yıllık

tarihinde sahip olduğu gümüş madenlerinin zenginliğiyle öne çıkan Gümüşhane’ye hareket ediyoruz.

Dünyanın ikinci zengin mağarası olan Karaca Mağarası'na büyülenmeye gidiyoruz. Oluşum itibariyle

Damlataş olan bu mağarayı İl Turizm Müdürlüğü tarafından görevlendirilmiş yerel yetkililerden

mağara hakkında bilgi ediniyoruz, Doğal oluşumların bu kadar bir arada olduğu yüksek oksijen dolu

gezimizin ardından, Türkiye'nin ilk tünellerinden olan 1702 metre uzunluğunda 1795 metre rakımda

bulunan Zigana Tünelini geçip yeşil ve mavinin birleştiği Karadeniz’in göz bebeği olan Hamsiköy’e

Sütlaç yemeye gidiyoruz, unutmayın biz Hamsiköyün içine gidiyoruz yol üzerinden göstermiyoruz,

bölgede meşhur Hamsiköy sütlacını (Ekstra) tadıp Hamsiköy’ü fotoğraflayıp Maçka ilçesinde bulunan

Coşan Dere kenarından Altındere Milli Parkında bulunan minibüsler ile (Ekstra) Sümela Manastırı'na

ulaşan patika yola çıkıyoruz, yaklaşık 350m yolculuğumuz sonrasında manastırın açık olan bölümlerini

rehberimizin anlatımı eşliğinde fotoğraflıyoruz. (Not: T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından

restorasyon çalışmaları devam etmektedir manastırı dışarıdan fotoğraflayıp ayrılma durumumuz da

olabilmektedir). Sümala Manastırı gezimizi tamamladıktan sonra Akçaabat Köftesi yemek ve yöresel

birçok yemek bulacağımız Akpınar Restauranta gidiyoruz nefis yemeklerimiz yedikten sonra

çaylarımızı içiyoruz ve yönümüzü Trabzon'da bulunan Atatürk Köşkü'nü ziyaret ediyor Atatürk'ün

Trabzon'a gelişi hakkında rehberimizden detaylı olarak bilgi alıyor ve fotoğraf için kısa bir mola

verilecektir. Ziyaretlerimizin sonunda Trabzon’un ünlü Telkâri sanatını görebileceğimiz yöreye özgü

takı ve ev ürünlerini en çarpıcı dizaynı ve tasarımıyla sunan Tuana Gümüş Atölyesinde alışverişmolası

veriyoruz, alış verişimizi tamamlıyor ardından Trabzon Of, Çaykara, Taşkıran güzergâhından Uzungöl’e



ulaşıyoruz. Uzungöl'de yolun her iki tarafını kaplayan ağaç türleri, asma köprüleri, sakin akan gölün

verdiği huzur ile yürüyüş yapabilir yöresel lezzetleri tadabilirsiniz. Uzungöl'de Cam terasa çıkıyoruz ve

gölü yukarıdan resmetme imkanı bulacaksınız, Dileyen misafirlerimiz için burada düzenleyeceğimiz

Lustra ve Karaster Yaylaları turuna katılabilir (Kişi Başı Ekstra) minibüslerimiz ile 2400 metre

yüksekliğe tırmanmaya başlıyoruz yol boyunca seyir teraslarında durarak fotoğraf molası veriyor Yayla

Evlerinden bir tanesine konuk oluyor çaylarımızı içiyoruz, Rengârenk çiçeklerin arasında yapacağımız

yürüyüş sonrasında görsellerde mevcut olan tepeden çekilmiş Uzungöl manzarasını fotoğraflayabilir
ve o manzara eşliğinde içeceklerimizi yudumlama fırsatı bulabilirsiniz Ekstra turumuza katılmayan

misafirlerimiz Uzungölün tadını çıkarabilirler, Uzungöl’e geri dönüyoruz gezinin ardından konaklama

ve akşam yemeği için otelimize hareket ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set Menü Veya açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Öğlen Yemeği: Akpınar Restorant'da Alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Set Menü Veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Konaklama: Gobleç Otel Uzungöl, Limonsuyu Otel, vb...

4.Gün - Rize, Çayeli Çeçeva Çay Bahçeleri, Ağaran Şelalesi, Fırtına Deresi, Çamlıhemşin, Çat Vadisi,
Pokut Yaylası, Sal Yaylası, Rafting, Zipline, Dev Salıncak, Ayder Yaylası, Gelintülü Şelalesi, Horon
Düzlüğü, Çinçiva Köyü, Polovit Şelalesi, Huser Yaylası

Rüya Gibi Karadeniz Batum Turu 4. günü sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından bu

günümüzü bölgenin en güzel yaylalarını ve derelerini görmeye gideceğiz bu gezilerimizin çoğunu
bölgeden kiralayacağımız minibüsler ile yapılmaktadır ilk önce Rize ilimizin Çayeli ilçesindeki Çeçeva

Köyü Çay Bahçeleri veya Ağaran Şelalesi Turu gezimiz yörenin minibüsleri ile yapılacaktır (Ekstra)

burada bir çok çay markasının, dizi film ve reklam çekimlerinin yapıldığı uçsuz bucaksız çay bahçelerini

ziyaret ediyoruz, dev salıncak, sallanan köprü, ve zipline yapma imkanıda bulacağız. Ziyaretimizin

sonrasında Rize’nin ilçesi olan Ardeşen’de bulunan tek HES yapılmayan Fırtına Deresinde bulunan

tesisimize gidiyoruz. Pınar alabalık restoarantta alacağımız bölgeye has olan kırmızı benekli alabalık,

köfte tavuk mıhlama laz böreği yeme imkanı bulacağız, yemeğimizin ardından sizler için ekstra olarak

yapacağımız Karadeniz’in yükselen trendi Zipline, Fırtına Deresi üzerinde yaklaşık 10 metre

yükseklikte 350 metre uzunluğunda bağlanan çelik halatlar ile ip aktivitesi yapılabiliyor GİDİŞ BEDAVA

DÖNÜŞ 40 TL :))) Fırtına Deresinde Rafting Yaklaşık 1,5 saat süren Türkiye Federasyonu tarafından

Uzman Eğitmenlerin vermiş olduğu bilgiler ışığında hafif bir parkurda Rafting (Ekstra) ve dev salıncak

eğlencesi sonrasında Çat Vadisi, Çinçiva Köprüsü, Şenyuva Köyü, ve Pokut Yaylası ve Sal Yaylasını

görme imkanı bulacağımız gezimizi düzenliyoruz (Ekstra) katılmak istemeyen misafirlerimiz

Çamlıhemşin'de serbest olarak vakit geçirebilirler. Karadeniz turunda ben yaylalar yaylası görmeye

gittim demeniz için Karadenizin en meşhur yaylasına gitmek için yola çıkıyoruz.1350 metre

yükseklikte bulunan zengin bitki örtüsü ve kaplıca suları ile ünlü Ayder Yayla'sında bulunan Gelintülü

Şelalesi, Horon Düzlüğü gezilerimizi tamamlayıp, yaylada serbest zaman veriyoruz, molamızın

ardından dileyen misafirlerimiz ile bulutları ayaklarınızın altında hissedeceğiniz Huser Yaylası

programımızı gerçekleştireceğiz, Karadeniz’in En Yüksek Yaylası Huser Yaylası Turu gezimiz yörenin



minibüsleri ile yapılacaktır (Ekstra). Bu yaylada mecazi anlamda değil gerçek anlamda bulutların

üzerine çıkacaksınız, 2400 rakımı ile en yüksek Karadeniz yaylalarından bir tanesi olan Huser Yaylasın

gezimizde ayaklarınızın altında Palakçur, Avusor, Çeymakçur ve Kavrun Vadileri, arkanızda Karadeniz

sahil şeridi, karşınızda Hazindak ve Pokut Sal sırtları, yani 0 m den 4000m ye kadar her yeri görebiliyor

olacaksınız, vaktinizin tamamını fotoğraf çekilmek için harcamamanızı tavsiye ediyoruz, bir yere

oturun ve doğanın size sunduğu bu şaheserin tadını çıkarın, unutmadan salıncağa binmeden asla

dönmeyin, altınızda bulutlar, karşınızda batan güneş veya doğan güneş ile hayatınızın en özel

anlarından birini yaşayacağınıza emin olabilirsiniz, katılmak istemeyen misafirlerimiz Ayder 'de

serbest olarak vakit geçirebilirler, ekstra gezimizin ardından dinlenmek için otelimize hareket ediyoruz

konaklama ve akşam yemeği otelimizde, yemeğimiz bitimi ile hayde hayde haydeeee de hayde horon

kurmaya eğlenmeye Karadeniz Tatilimizde Rize'ye gelipde tulum ile horon oynamamak olur mu hiç

hem öğreteceğiz hemde eğleneceğiz hazırlanın tulum geliyor tulum.

Sabah Kahvaltısı : Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Öğlen Yemeği: Pınar Alabalık Tesisleriden Alıncaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Konaklama: Patulya Otel, Pınar Butik Otel, Özay Otel, vb...

5.Gün - Arhavi, Borçka Karagöl, Hopa, Sarp, Batum, Gürcistan, Çoruh Nehri, Ters Ev, Gonio Kalesi,

Avrupa Meydanı, Medea Heykeli, Piazza Meydanı, Astronomik Saat, Alfabe Kulesi, Tiyatro Meydanı,

Orta Cami, Ali ve Nino Heykeli, Vaftiz Heykeli, Dönme Dolap,

Rüya Gibi Karadeniz Batum Turu 5. günü sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Artvin Borçka

ilçesi sınırlarında bulunan Klaskur (Aralık) Köyü yakınlarında 18. yy da derenin önünün kapanması

sonucu oluşmuş gizli bir cennet olan Dağları birbirinden büyük ustalıkla ayıran vadiler arasında

yaklaşık 1 saatlik yolculuğun ardından; muhteşem doğası ve bitki örtüsüyle Karagöl'de zamanın

durmasını isteyeceğiniz anlar yaşayacağınız turumuz (Ekstra) olarak yapılmaktadır. Ekstra tura

katılmak istemeyen misafirlerimiz, Borçka’da serbest zaman geçirebilirler. Buradaki gezimizin

ardından, Hopa' dan geçerek ülkemizi Gürcistan'a bağlayan Sarp Sınır Kapısına Çoruh Nehri'nin

Karadeniz'e dökülen yerine konumlandırılmış Batum'a giriş yapıyoruz sınırdan geçiş işlemlerimizi

tamamladıktan sonra Batum’da bizi bekleyen aracımıza (Ekstra) binerek ilk olarak küçük bir sahil

kasabasında olan Gonio Kalesi'ni panoramik olarak görüyoruz. Burada Ahalsopeli ve Adlia’yı birbirine

bağlayan taş köprüyü Gonio Köprüsü’nün altından Çoruh Nehri’ni seyredip, dillere destan olan Ters Ev

için küçük bir fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın ardından Avrupa Meydanında göğe yükselen

Kafkasların mitolojik yüzünü gösteren Medea Heykeli’nin hikâyesini dinleyip, sonrasında Piazza

Meydanı’na geçiyoruz. Batum’un en güzel yerlerinden biri olan meydan Avrupa şehirlerinin
meydanlarını anımsatıyor. Havayı saran taze kahve kokusu ile hoş bir atmosfer sunan meydanda

bilgiler aldıktan sonra Ortodoks mezhebine ait Saint Nicholas Kilisesi'ni geziyoruz. Osmanlı

İmparatorluğu döneminde inşaa edilmiş kilise aktif olarak kullanılmaktadır, Tiyatro Meydanında, altın

renkli Poseidon Heykeli’ni görüp fotoğraf molası veriyoruz, Tiyatro Binası'nı, Meryem Ana Katedrali’ni

ziyaret ediyoruz, Dünyadaki 14 yazı sisteminden biri olan Gürcü Alfabesi'ni görebileceğimiz Alfabe



Kulesi ve aşkları filmlere ve kitaplara konu olan Ali ve Nino Heykeli’ni görüp alışveriş ve Casino da

vakit geçirmek isteyen misafirlerimiz için serbest zaman veriyoruz, serbest zamanın ardından

yönümüzü tekrar Sarp sınır kapısına yönlendiriyoruz burada Free Shop da yapacağımız alış verişler
sonrasında gümrükten Türkiye tarafına geçiyoruz bizi bekleyen otobüsümüze binerek konaklama için

otelimize geçiyoruz, akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

Not: Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum'a

üzerinde TC kimlik numarası bulunan Resimli Yeni Kimlik Kartı veya Pasaport ile geçiş yapabilmektedir.

Bunun dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum kimlikleri vs.) geçiş yapılamamaktadır. Ailesi ile

birlikte (Anne ve Babanın Aynı Anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin BATUM'A

geçişleri için NOTER’den onaylı MUVAVFAKATNAME almaları gerekmektedir. Bebekler, Çocuklar dâhil

kimliklerde fotoğraf olması zorunludur.

DİKKAT: TC NOLU NÜFUS HÜVİYET CÜZDANINIZI SEYAHATE ÇIKARKEN YANINIZA ALMAYI

UNUTMAYINIZ. 150 TL OLAN ÇIKIŞ ÜCRETİMİSAFİR TARAFINDAN ÖDENİR. RESMİ OLARAK 01.09.2019

TARİHİ İTİBARİ İLE ESKİ NÜFUS CÜZDANLARI İLE GÜRCİSTAN'A GEÇİŞ SAĞLANAMAYACATIR.

Batum'a Alternatif Program: Batum’a geçemeyen ya da geçmek istemeyen misafirlerimiz, arzu

ederlerse Ekstra Mençuna Şelalesi turumuza katılabilirler (Katılımcı sayısının minumum 10 kişi olması

gerekir). Arhavi’den bineceğimiz minibüsümüz Çiftekemer Köprüsü’nden geçerek Küçükköy’e

ulaşacaktır. Küçükköy’de minibüslerimizden inerek asma köprüden karşıya geçip çok keyifli bir

yürüyüşe başlıyoruz. Yaklaşık 30 dakika sürecek yolculuğumuzda Botanik Parkı andıran ağaçların
arasından geçeceğiz. Yine aynı rota üzerinde çay bahçelerinin arasından geçecek ve isterseniz çay

kesimi etkinliğimize katılabilirsiniz. Lazca anlamı “Ulaşılamaz” olan Mençuna’ya vardığımızda

göreceğimiz manzara ise tek kelimeyle harika olacak. Bu muhteşem turun ardından Arhavi’ye geri

dönerek grubumuzla ve otobüsümüzle buluşuyoruz. Mençune Şelalesi Turu (Ekstra)

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Öğlen Yemeği: Çarkçı Döner Restaurant'da Alınacaktır.(Ekstra )

Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Konaklama: Patulya Otel, Pınar Butik Otel, Özay Otel, vb...

6.Gün - Rize, Rize Bezi Dokuma Atölyesi, Araklı Vatan Çay Fabrikası, Akif Usta Sürmene Bıçakçısı,

Trabzon, Sera Gölü, Giresun Kümbet Yaylası, Mavigöl, Fındık Durağı, Ordu, Boztepe Teleferik,

Rüya Gibi Karadeniz Batum Turu 6. günü sabah otelimizde aldığımız kahvaltı ile birlikte Rize’ye doğru
yola çıkıyoruz. bugünümüzü karadeniz bölgesine ait yöresel alış verişler ile geçiriyoruz ilk önce Rize

bezleri yapımını canlı olarak göreceğimiz ve alışveriş yapabileceğimiz Tekpa Rize Bezi Atölyesine

gidiyoruz. Rize bezinin en büyük özelliği vücuttaki teri çekip vücudun serin ve nemsiz kalmasını

sağlamasıdır. Rize bezi alışverişimizin ardından panoramik olarak Rize Kalesi'ni görüyoruz. Gezimize



Karadeniz’in en lezzetli ve kaliteli çay fabrikası Vatan Çay'dan içimi ve lezzeti güzel dökme ve aromalı

çay üretim tesislerimizi ziyaret edip çay toplama işlemlerine katılıp alışverişlerimizi tamamladıktan

daha sonra Sürmene' ye özgü Sürmene bıçaklarının yapımı görmek ve dileyen misafirlerimizin bıçak

alışverişini yapabileceği Akif Sürmene Bıçakçı’sına gidiyoruz. Alışverişimiz sonrasından Öğle
yemeğimiz için Trabzon'un Akçaabat ilçesi sınırları içerisinde bulunan bir heyelan set gölü olan Sera

Gölü manzaralı restoranımıza geçiyoruz. Yemek molamızın ardından Karadeniz'in müthiş lezzetlerini

yanınızda götürebilmek için tamamı yörede yaşayanlar tarafından üretilen, gerçek tereyağı ve

peynirin bin bir çeşidini, pestil, köme, bal, reçel, alışverişini yapabileceğimiz Lezzet Diyarında

alışverişimizi yapıyoruz, sizler için yeterli zaman kalması durumunda rehberimiz sizler için Mavi Göl,

Kümbet Yaylası turu düzenlenecektir (Ekstra) bu turumuza katılmayan diğer misafirlerimiz Dereli

ilçesinde serbest zaman verilecektir. Giresun bölgesiyle bütünleşmiş olan fındığın tadına bakma için

Fındık Durağına gidiyoruz. Tadımımızın ardından dileyen misafirlerimiz için alışverişmolası veriyoruz,

Fındık alışverişimiz sonrasında Karadeniz’in tüm güzelliklerini tekrardan gözünüzde

canlandırabileceğiniz Karadeniz sahil yolu güzergahında batıya doğru ilerleyerek Giresun’a doğru
hareket ediyoruz, yolculuğumuz esnasında Giresun Kalesi ve Giresun Adasını panoramik olarak

görüyoruz, Programımız da bulunan Boztepe gezimiz için Ordu merkezine doğru yolcuğumuza devam

ediyoruz. 485 metre yükseklikteki Ordu Boztepe’ye çıkmak için Boztepe Teleferik Parka varıyoruz,

Teleferik (Ekstra) ile Boztepe’ye yükselirken fotoğraf makinelerimizi hazırlayalım. Zirveye

ulaştığımızda şehrin muhteşem manzarası eşliğinde çaylarımızı veya kahvelerimizi yudumluyoruz,

çay ve kahve molamızın ardından konaklama yapacağımız otelimize doğru yola çıkıyoruz akşam
yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı : Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Öğlen Yemeği: Akpınar Restaurant'da Serbest Menü Olarak Alınacaktır. ( Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Konaklama: Simisso Otel, Tesk Otel, Ramada Ünye Otel, vb...

7.Gün - Samsun, Atatürk Onur Anıtı, Bandırma Vapuru, Tütün İskelesi, Gerze, Sinop, Sinop Cezaevi,

Sinop Kalesi, Sinop Tekne Turu, Kastamonu, Şerife Bacı Anıtı, Nasrullah Camii, Hükümet Konağı,
Saat Kulesi, Safranbolu, Ankara

Rüya Gibi Karadeniz Batum Turu 7. günü sabah otelimizde alınan son kahvaltı sonrasında Gazi Mustafa

Kemal ATATÜRK'ün Milli Mücadeleyi başlattığı Samsun geziyoruz.. İlk olarak Mustafa Kemal

Atatürk'ün milli mücadeleyi başlatmak için 19 Mayıs 1919 'da 18 arkadaşıyla birlikte Samsun'a

geldikleri vapur olan Bandırma Vapurunu ziyaret ediyoruz. Samsun Belediye Parkında Samsun'un

simgesi haline gelmiş, Mustafa Kemal Atatürk'ün şehre ilk çıktığı noktaya dikilen Avusturalya' lı

Heykeltraş Heinrich Krippel tarafından yapılan Atatürk Onur Anıtı'nı ziyaret ediyoruz Öğlen
Yemeğimizi yemek üzere ve Sinop Gezimiz için Otobüsümüzü Sinop'a doğru çeviriyoruz. Alaçam ve

Gerze ilçelerini panoramik görüp Sinop'a varıyoruz. Sinop da öğlen yemeği için Örnek Mantıya

gidiyoruz, Sinop Türkiye'nin en kuzey noktasında olup doğal güzelliğini koruyan tarihi bir liman kenttir.

Sinop’ta ilk olarak Büyük İskender’e “Gölge etme, başka ihsan istemem” sözüyle tanınan, ünlü Filozof



Diyojen’in Heykeli bizleri karşılıyor. Ardından yapacağımız Tarihi Sinop Cezaevi gezimizde, hem tarihin

hüzünlü sayfalarına tanıklık edeceğiz hem de ilginç hikayeleri rehberimizden dinleyeceğiz. (Sinop

Cezaevi, 15 Ocak 2021 Tarihi itibariyle tadilata alınmıştır. Gezi tarihinde henüz açılmamışsa, sadece
dışarıdan fotoğrafı alınacaktır.) Pek çok ünlü ismi misafir eden Tarihi Sinop Cezaevi gezisinin ardından

ise, Sinop Limanı’na ulaşacağız. Not: Sinop Gezimize Karadenize gelmişken tekne turu olmazsa

olmazımız dedik ve son olarak tekne turu düzenliyoruz (Ekstra) Sinop'daki son gezimiz ardından

Turumuzu tamamlamak için Kastamonu ilimize gidiyoruz, burada Nasrullah Camii, Nasrullah Köprüsü,

Şerife Bacı Anıtı gezimizi tamamlıyor şehrin saat kulesini ve kalesini, Anadoludaki ilk düz lise olan

Abdurrahman Paşa lisesini ve Şapka devriminin yapıldığı Hükümet Konağını panaromik olarak

görüyoruz, Kastamonu ilimizin Meşhur Pastırması, Sucuğu Sarımsak ve çekme Helvasını almak için

Sepetçioğlu Yöresel ürünlerine gidiyoruz alış verişimizi tamamladıktan sonra Rehberimiz hava ve Yol

Durumuna bağlı olarak Ekstra Safranbolu Gezisi düzenleyecektir. adı gibi olan Rüya Gibi Doğu
Karadeniz ve Batum Turumuz sizlerin hafızlarında kalacak onlarca hatıraları ardımızda bırakarak

turumuzu tamamlıyoruz başka bir organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşıyoruz, GEZİNOLOJİ
TUR Operasyon ve Satış ekibi olarak bizleri tercih ettiğiniz için Teşekkür ediyoruz Saygılarımızla.

Not: Rehberimiz yeterli zaman ve vakit bulması durumunda Ekstra olarak Safranbolu Turu yapacaktır.

Sabah Kahvaltısı : Otelde Set Menü Veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Öğlen Yemeği: Sinop Örnek Mantıda Alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Anlaşmalı Dinlenme Tesislerinde Ekstra Alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Bu Gece Konaklama Yoktur

8.Gün - Bolu, Düzce, Sakarya, İzmit, Gebze, İstanbul

Rüya Gibi Karadeniz Batum Turumuza Ankara, Bolu İzmit ve son olarak İstanbul'dan katılan siz değerli
misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyor ve bir sonraki GEZİNOLOJİ TUR organizasyonumuzda

görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

Not: Ankara'ya Ortalama Gece 23:30 Ulaşıyoruz.

Not: İstanbul'a Ortalama Sabah 06:00 Ulaşıyoruz.

Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

- Otellerde 5 Gece Konaklama

- Otellerde Alınacak 5 Kahvaltı ve 5 Akşam Yemeği

- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası



- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri

- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı

- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri

- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

Tur Fiyatına Dahil Olmayayan Hizmetler

- Tüm Öğle Yemekleri

- Tüm Özel Harcamalar

- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

- Ordu Boztepe Teleferik Ücreti

- Yurtdışı Çıkış Harcı (150 TL)


